
 

 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Tarif společnosti RegioJet a.s. 

 pro železniční přepravu cestujících a zavazadel 
na linkách R8 a R23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platný od 10. 12. 2023 
 
 



 

 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RJ RegioJet a.s. (nebo také RegioJet Česká republika) 
Dopravce RJ nebo jiná osoba, jíž RJ pověřil výkonem práv a povinnosti ze smlouvy o přepravě 

uzavřené s cestujícím 
SPP Smluvní přepravní podmínky a jiné obchodní podmínky společnosti RegioJet a.s. 
Tarif RegioJet  Tarif společnosti RegioJet a.s. pro železniční přepravu cestujících a zavazadel 
Integrovaný dopravní 
systém 

Zkratka IDS. Dopravní obsluha určitého území zajišťovaná několika dopravci  
na základě dohodnutých smluvních přepravních podmínek a integrovaného tarifu. 

Vlak kategorie R Vlak dopravní kategorie Rychlík – zkratka R, umožňuje cestování v tarifech Low cost 
(2. cestovní třída), nebo Standard (2. cestovní třída), nebo Business (1. cestovní 
třída) s vyšším přepravním standardem. RJ provozuje vlaky kategorie R na lince R8 
a R23. 

Kreditová jízdenka  Elektronický účet RegioJet. 
Osobní doklad Platný doklad (např. občanský průkaz, cestovní pas, průkaz o povolení k pobytu pro 

cizince atd.) vydaný příslušným správním úřadem, který je opatřen fotografií 
držitele; samostatné potvrzení o občanském průkazu (náhradní doklad) osobní 
doklad nenahrazuje a nelze ho k prokázání osobních údajů použít. 

Osobní údaje Jméno, příjmení, rodné číslo nebo datum narození a adresa, které se prokazují 
osobním dokladem. 

Platný jízdní řád Platný jízdní řád provozovatele dráhy, nebo aktuálně platný výlukový jízdní řád, 
který nahrazuje po dobu výluky platný jízdní řád provozovatele dráhy. 

Manipulační přirážka Přirážka za porušení přepravních podmínek tím, že cestující nevyužil možnost 
zakoupení jízdenky, doplatku nebo příplatku v obsazené stanici, vyjadřující 
oprávněné vícenáklady R J  spojené s odbavením cestujícího. 

Přirážka Částka, která se vybírá dle Zákona o dráhách za porušení přepravních podmínek 
stanovených PŘ z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví cestujících nebo jiných 
osob, bezpečnosti a plynulosti veřejné osobní dopravy a z hlediska zajištění řádné, 
klidné a pohodlné přepravy. 

Místenka Rezervace místa 
Linka Počáteční a cílová stanice spoje 
Trasa Konkrétní úsek linky 
Časová platnost Znamená dobu, po kterou je jízdenka platná pro cestování v určitých úsecích. 

Časová platnost je u jízdenek s touto platností vždy uvedená. 
Prostorová platnost Označuje úsek, ve kterém je možné jízdenku využít  

 

 

 

 

 



 

 

3 
 

Článek I, Základní ustanovení 

1. Tarif společnosti RegioJet se řídí platným výměrem Ministerstva financí ČR. Podmínky, za nichž dopravce 
nabízí výkony pravidelné veřejné vnitrostátní železniční přepravy, se řídí podle zákona o drahách č. 266/1994 
Sb. v platném znění, vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů číslo 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční osobní dopravu. 

2. Dopravce zveřejňuje ceníky a podmínky pro jejich použití dle § 13 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3. Uvedené ceny dle Tarifu jsou uvedeny v českých korunách (Kč) a zahrnují sníženou sazbu DPH, pokud není 

uvedeno jinak. 
4. Tyto tarifní podmínky se vztahují výhradně na linky v kategorii Rychlík (R), jmenovitě: 

 Linka R8: Brno – Ostrava – Bohumín a zpět. 
 Linka R23: Kolín – Ústí nad Labem a zpět 

Jedná se o linky v závazku veřejné služby na objednávku Ministerstva dopravy České republiky. 
5. Tarif je účinný od 10. 12. 2023.   

 

Článek II, Druhy jízdného 

1. Flexibilní jízdenka – základní jízdné pro jednu cestu na libovolném spoji v rámci časové a prostorové 
platnosti jízdenky. Jedná se o základní (Obyčejné) jízdné.  

2. Časová traťová jízdenka – je stanovena ve zvýhodněné ceně pro opakované cesty v rámci časové a 
prostorové platnosti jízdenky. 

3. Zvláštní (zlevněné) jízdné – cena jízdného, která je regulovaná výměrem Ministerstva financí ČR pro 
vyjmenované skupiny cestujících. 

4. Akční jízdné – je stanoveno v rámci obchodních podmínek společnosti RegioJet a.s. 
5. Kreditové jízdné – je stanoveno ve zvýhodněné ceně pro držitele Kreditové jízdenky. 

 
 

Článek III, Cena za přepravu osob 

1. Cena základního jízdného pro Flexibilní a Časové traťové jízdné  je stanovena dle ceníku v Příloze č. 1. tohoto 
Tarifu. 

2. Společnost RegioJet a.s. si vyhrazuje právo na stanovení Akčního jízdného mimo tarif v rámci obchodních 
nabídek, zejména potom Kreditové jízdné. Tyto ceny mohou být proměnlivé v rámci dnů, hodin i úseků, 
přičemž nepřevýší cenu tarifního jízdného. Cestující si tak může zvolit nejvýhodnější cenu jízdného. Ceny 
v rámci obchodních nabídek jsou zveřejňovány na stránkách www.regiojet.cz 

 

Článek IV, Specifikace jízdného 

1. Flexibilní jízdenka  
 Flexibilní jízdenka je přenosná jízdenka opravňující cestujícího cestovat na libovolném spoji RegioJet 

kategorie R na trase, ve směru a třídě, uvedeném na jízdence. Flexibilní jízdenka je platná na jedno 

použití (na jednu cestu). Časová platnost jízdenky je vždy uvedená na jízdence. 

 Cestující s Flexibilní jízdenkou nemá nárok na bezplatnou rezervaci místa. 

 Flexibilní jízdenky jsou definovány zvlášť pro 1 a 2. třídu. 

 Časová platnost je na jízdence vždy uvedena. 



 

 

4 
 

2. Časová traťová jízdenka 
 Traťová jízdenka umožňuje v době své platnosti používat vlaky RegioJet kategorie R k opakovaným 

jízdám mezi stanicemi a po trase uvedené na jízdence v libovolném směru nebo úseku.  

 Traťové jízdenky je možné zakoupit pouze pro tarifní třídu Low cost (2. tř.)  

 7denní, 30denní a 90denní. 

 První a poslední den platností (do 23:59 dne, uvedeného na jízdence) je vždy uveden na jízdence. Časová 
platnost traťové jízdenky nelze dodatečně měnit.  

 Časovou traťovou jízdenku je možné vystavit pouze držitelům Kreditové jízdenky. 

 Časová traťová jízdenka je nepřenosná a opravňuje k použití pouze toho cestujícího, jehož identifikační 
údaje jsou uvedeny na jízdence. Cestující totožnost prokazuje platným průkazem totožnosti. 

 Cestující s Časovou traťovou jízdenkou nemá nárok na bezplatnou rezervaci místa. 
 

3. Zvláštní jízdné 
 Zvláštní jízdné je cena regulovaná výměrem Ministerstva financí České republiky pro vyjmenované 

skupiny cestujících.  

 Výše jízdného se určuje na základě Obyčejného jízdného a výše slevy stanovené výměrem Ministerstva 

financí ČR 

 Pokud cestující nemůže po vyzvání pověřenou osobou RegioJet a.s. v době trvání přepravní smlouvy 
prokázat nárok na zvláštní jízdné, doplatí rozdíl jízdného, na které prokáže nárok z nástupní do výstupní 

stanice uvedené na jízdence. K dodatečně předloženým průkazům nebo k jinému dodatečnému 

prokázání nároku na zvláštní jízdné se nepřihlíží. 

 

Bezplatná přeprava pro děti do 6 let věku (sleva 100 %) 

 Platné pro tarifní třídy Business (1. tř.), Standard (2. tř.), Low cost (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 
 Pro děti do 6 let věku (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin). 
 Děti do 6 let věku musí být při přepravě doprovázeny osobou starší 10 let.  

 
Zvláštní jízdné pro děti od 6 do 18 let věku (ve výši max. 50 % Obyčejného jízdného) 

 Platné pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) a Standard (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 
 Pro cestující od 6 let do 18 let.  
 Cestující ve věku od 6 let do 15 let nárok na zlevněné (zvláštní) jízdné neprokazují.  
 Cestující ve věku 15-18let prokazují nárok na zlevněné (zvláštní) jízdné úředně vydaným platným 

identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 

příjmení a datum narození. . Nárok se prokazuje platným žákovským průkazem obsahujícím náležitosti 

podle dosavadních právních předpisů, tj. aktuální fotografii, jméno a příjmení, datum narození, název 

školy. Nárok lze prokázat též platným studentským průkazem ISIC. Platnost průkazu dokládá časový 

údaj, který je na něm vyznačený. Tato platnost může být prodloužena tzv. revalidační známkou (v 

podobě holografické samolepky), která vždy uvádí, do kdy je průkaz platný. Dopravce může při odbavení 

cestujícího akceptovat rovněž prokázání věku průkazem jím vydaným nebo průkazem vydaným v rámci 

příslušného integrovaného dopravního systému včetně elektronických nosičů. 
 
 



 

 

5 
 

 
Zvláštní jízdné pro žáky a studenty škol do 26 let věku (ve výši max. 50 % Obyčejného jízdného) 

 Platné pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) a Standard (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 
 Pro žáky a studenty ve věku 18-26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin).  
 Podmínkou je, soustavná příprava na budoucí povolání studiem na střední škole, konzervatoři, vyšší 

odborné škole, vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia v ČR nebo studiem, které je svým 

obsahem a rozsahem postaveno na roveň studia na těchto školách, nebo mají obdobné postavení v 

zahraničí.  

 Nárok se prokazuje platným žákovským průkazem obsahujícím náležitosti podle dosavadních právních 
předpisů, tj. aktuální fotografii, jméno a příjmení, datum narození, název školy. Nárok lze prokázat též 

platným studentským průkazem ISIC. Platnost průkazu dokládá časový údaj, který je na něm vyznačený. 

Tato platnost může být prodloužena tzv. revalidační známkou (v podobě holografické samolepky), která 

vždy uvádí, do kdy je průkaz platný. Dopravce může při odbavení cestujícího akceptovat rovněž 

prokázání věku průkazem jím vydaným nebo průkazem vydaným v rámci příslušného integrovaného 

dopravního systému včetně elektronických nosičů. 

 Tato sleva není nárokovatelná s průkazem ITIC, který se na doložení této slevy nevztahuje. 

 
Zvláštní jízdné pro cestující starší 65 let (ve výši max. 50 % Obyčejného jízdného) 

 Platné pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) a Standard (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 
 Pro Cestující starší 65 let (tj. ode dne 65. narozenin).  

 Nárok na zlevněné (zvláštní) jízdné se prokazuje průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 

dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 

fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození. Dopravce může při 

odbavení cestujícího akceptovat rovněž prokázání věku průkazem jím vydaným nebo průkazem 

vydaným v rámci příslušného integrovaného dopravního systému včetně elektronických nosičů.  

 

Zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví (držitele průkazů ZTP, ZTP/P)  (ve výši max. 25 % 

Obyčejného jízdného) 

 Platí pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 

 Platí pro osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních předpisů 
a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P vydaného v České republice. 

 Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na: 

 bezplatnou přepravu jednoho průvodce ve 2. cestovní třídě. Průvodcem nevidomého může být i 
vodící pes. 

 bezplatnou přepravu dětského kočárku jako cestovní zavazadlo nebo spoluzavazadlo, je-li 
držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

 Nárok na zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví se prokazuje průkazem ZTP nebo 

ZTP/P. 

 

Bezplatná přeprava pro průvodce osoby zvlášť těžce postižené na zdraví  

 Platí pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) ve vlacích kategorie R. 

 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P s výjimkou průvodce 

nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



 

 

6 
 

 Přeprava samostatně cestujícího průvodce držitele průkazu ZTP/P (bez přítomnosti držitele průkazu 

ZTP/P) není možná.  

Zvláštní jízdné pro osoby invalidní ve 3. stupni (ve výši max. 50% Obyčejného jízdného) 

 Platí pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) a Standard (2. tř.) ve vlacích kategorie R.  

 Cestující s invaliditou 3. stupně prokazují nárok na Zvláštní  jízdné předložením „Potvrzení pro slevu na 

jízdném pro osoby invalidní ve třetím stupni“ vydaným Českou správou sociálního zabezpečení a 

dokladem totožnosti. Potvrzení pro slevu na jízdné může být v papírově formě nebo v elektronické 

formě (dokument PDF nebo v aplikaci OneTicket).  

 

Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně postižených dětí umístěných 

v ústavech na území ČR (ve výši max. 50% obyčejného jízdného) 

 Platí pro tarifní třídy Low cost (2. tř.) a Standard (2. tř.) ve vlacích kategorie R.  

 Platné pro rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 

tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo dlouhodobě 

(déle než 3 měsíce) umístěných ve zdravotnických, školských, sociálních zařízeních a ústavech (dále jen 

“ústavech”)  

 Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je dítě 

umístěno 

 Zvláštní jízdné se uzná ze stanice nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do stanice nejbližší místu 

ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem.  

 Zvláštní jízdné pro rodiče k návštěvě zdravotně postižených dětí umístěných v ústavech je možné 
zakoupit pouze ve vlaku od palubního personálu.  

 Zakoupena je možné s prvním dnem platnosti průkazu ústavem a nejpozději následující den po 

potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

 

Bezplatná přeprava pro zaměstnance Ministerstva dopravy a drážních správných úřadů 

 V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

mají na bezplatnou přepravu nárok zaměstnanci Ministerstva dopravy a drážních správních úřadů 

vykonávající státní dozor ve věcech drah.  

 Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje originálem průkazu k výkonu státního dozoru. 

 

Bezplatná přeprava pro policisty ve službě: 

 V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, mají na bezplatnou přepravu nárok policisté ve službě. 

 

4. Akční jízdné 
 Jedná se o jízdné, které je odlišné od podmínek Obyčejného, zvláštního jízdného a časových traťových 

jízdenek, flexibilních jízdenek, jízdenek zakoupených ve vlaku. 
 Akční jízdné může být pro každý den, čas, spoj a úsek jiné. Jednotlivé akční nabídky jsou zveřejňovány 

na internetových stránkách společnosti RegioJet a. s. 
 

5. Kreditové jízdné 
 Jedná se o Akční jízdné nabízené v rámci rezervačního systému společnosti RegioJet a.s., a STUDENT 



 

 

7 
 

AGENCY k.s. 
 Kreditové jízdné se poskytuje držitelům věrnostního programu „Kreditová jízdenka“. Podmínky 

registrace do kreditového systému jsou zveřejněny na internetových stránkách společnosti STUDENT 
AGENCY k.s. a RegioJet a.s. 

 Kreditní systém je možné využít k nákupu autobusových a vlakových jízdenek ve spojích provozovaných 
nebo prodávaných společností STUDENT AGENCY k.s. a RegioJet a. s., a k vracení ceny jízdného při 
stornování jízdenek. 

 

Článek V, Přeprava zvířat, dětských kočárků, jízdních kol a zavazadel 

1. Cena za přepravu zavazadel, zvířat, dětských kočárků a přepravu/rezervaci místa pro jízdní kolo ve vlacích 
kategorie R je stanovená v Příloze č. 2 tohoto Tarifu. 

2. Dětské kočárky, kola a koloběžky o délce do 120 cm jsou přepravována zdarma jako běžné zavazadlo. Pří 
překročení délky 120 cm kola nebo koloběžky, je nutné uhradit poplatek za přepravu / rezervaci místa pro 
kolo, dle níže uvedeného v Příloze č. 2.  

 

Článek VI, Místenky, přirážky a poplatky 

1. Místenka je doklad o zaplacení rezervace místa na sezení v konkrétním spoji, voze a dnu. 
2. Místenka platí jen v kombinaci s platným jízdním dokladem, a to na místo, ve vlaku a do stanice, které jsou 

na ní uvedené. 
3. Cena místenky je uvedena v Příloze č. 2. tohoto Tarifu.  
4. Společnost RegioJet a.s. si vyhrazuje nárok na účtování přirážek a manipulačních poplatků v případech 

definovaných v SPP ve výši dle Přílohy č. 2 

 

 

Článek VII, Jízdenky integrovaných dopravních systémů 

Na linkách vlaků kategorie R jsou uznávány jízdní doklady integrovaných dopravních systémů a dalších tarifů dle 
SPP RegioJet a.s. 
Podrobnosti k využití jednotlivých tarifů naleznete v tarifních podmínkách zveřejněných na webových stránkách 
jejich provozovatelů: 

 
ODIS:  https://www.kodis.cz  
IDSOK:  https://www.idsok.cz 
IDS JMK:  https://www.idsjmk.cz 
IDS DÚK:   https://doprava.kr-ustecky.cz 
PID:   https://pid.cz 
SJT/OneTicket: https://oneticket.cz/ 
Interrail/Eurail: https://www.interrail.eu/ 
 
 
 

Článek VI, Časová platnost Tarifu společnosti RegioJet a. s. 

Tento Tarif společnosti RegioJet a.s. pro železniční přepravu cestujících a zavazadel nabyl účinnosti dne 10.12. 
2023 a je platný do okamžiku vydání a zveřejnění nového Tarifu



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.1 
 

k Tarifu společnosti RegioJet a.s. pro železniční přepravu cestujících a zavazadel na linkách 
R8 a R23 

TARIF LINKY R8 

Flexibilní jízdenka  
 

Flexibilní jízdenka 
(1. třída) 

Br
no

 K
r. 

Po
le

 

Br
no

 h
l.n

. 

Vy
šk

ov
 n

a 
M

or
av

ě 

N
ez

am
ys

lic
e 

Ko
je

tín
 

Př
er

ov
 

H
ra

ni
ce

 n
a 

M
or

av
ě 

Su
ch

do
l n

ad
 O

dr
ou

 

St
ud

én
ka

 

O
st

ra
va

 S
vi

no
v 

O
st

ra
va

 h
l.n

. 

Brno hl.n. 48                     
Vyškov na Moravě 131 131           
Nezamyslice 172 172 60          
Kojetín 196 196 85 46         
Přerov 238 238 127 87 62        
Hranice na Moravě 309 309 199 159 134 92       
Suchdol nad Odrou 361 361 250 211 186 144 73      
Studénka 390 390 280 241 216 174 103 51     
Ostrava Svinov 433 433 321 282 257 216 144 92 62    
Ostrava hl.n. 445 445 334 294 269 228 156 105 75 34   
Bohumín 464 464 354 315 290 247 176 125 95 53 40 

 

Flexibilní jízdenka 
(2. třída) 

Br
no

 K
r. 

Po
le

 

Br
no

 h
l.n

. 

Vy
šk

ov
 n

a 
M

or
av

ě 

N
ez

am
ys

lic
e 

Ko
je

tín
 

Př
er

ov
 

H
ra

ni
ce

 n
a 

M
or

av
ě 

Su
ch

do
l n

ad
 O

dr
ou

 

St
ud

én
ka

 

O
st

ra
va

 S
vi

no
v 

O
st

ra
va

 h
l.n

. 

Brno hl.n. 37                     
Vyškov na Moravě 101 101           
Nezamyslice 132 132 46          
Kojetín 151 151 65 35         
Přerov 183 183 98 67 48        
Hranice na Moravě 238 238 153 122 103 71       
Suchdol nad Odrou 278 278 192 162 143 111 56      
Studénka 300 300 215 185 166 134 79 39     
Ostrava Svinov 333 333 247 217 198 166 111 71 48    
Ostrava hl.n. 342 342 257 226 207 175 120 81 58 26   
Bohumín 357 357 272 242 223 190 135 96 73 41 31 

 
 



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.2 
 

TARIF LINKY R8 

Časová traťová jízdenka  
 

7denní (2. třída) 
Br

no
 K

r. 
Po

le
 

Br
no

 h
l.n

. 

Vy
šk

ov
 n

a 
M

or
av

ě 

N
ez

am
ys

lic
e 

Ko
je

tín
 

Př
er

ov
 

H
ra

ni
ce

 n
a 

M
or

av
ě 

Su
ch

do
l n

ad
 O

dr
ou

 

St
ud

én
ka

 

O
st

ra
va

 S
vi

no
v 

O
st

ra
va

 h
l.n

. 

Brno hl.n. 296                     
Vyškov na Moravě 808 808           
Nezamyslice 1 056 1 056 368          
Kojetín 1 208 1 208 520 280         
Přerov 1 464 1 464 784 536 384        
Hranice na Moravě 1 904 1 904 1 224 976 824 568       
Suchdol nad Odrou 2 224 2 224 1 536 1 296 1 144 888 448      
Studénka 2 400 2 400 1 720 1 480 1 328 1 072 632 312     
Ostrava Svinov 2 664 2 664 1 976 1 736 1 584 1 328 888 568 384    
Ostrava hl.n. 2 736 2 736 2 056 1 808 1 656 1 400 960 648 464 208   
Bohumín 2 856 2 856 2 176 1 936 1 784 1 520 1 080 768 584 328 248 

 

30denní (2. třída) 

Br
no

 K
r. 

Po
le

 

Br
no

 h
l.n

. 

Vy
šk

ov
 n

a 
M

or
av

ě 

N
ez

am
ys

lic
e 

Ko
je

tín
 

Př
er

ov
 

H
ra

ni
ce

 n
a 

M
or

av
ě 

Su
ch

do
l n

ad
 O

dr
ou

 

St
ud

én
ka

 

O
st

ra
va

 S
vi

no
v 

O
st

ra
va

 h
l.n

. 

Brno hl.n. 1 036                     
Vyškov na Moravě 2 828 2 828           
Nezamyslice 3 696 3 696 1 288          
Kojetín 4 228 4 228 1 820 980         
Přerov 5 124 5 124 2 744 1 876 1 344        
Hranice na Moravě 6 664 6 664 4 284 3 416 2 884 1 988       
Suchdol nad Odrou 7 784 7 784 5 376 4 536 4 004 3 108 1 568      
Studénka 8 400 8 400 6 020 5 180 4 648 3 752 2 212 1 092     
Ostrava Svinov 9 324 9 324 6 916 6 076 5 544 4 648 3 108 1 988 1 344    
Ostrava hl.n. 9 576 9 576 7 196 6 328 5 796 4 900 3 360 2 268 1 624 728   
Bohumín 9 996 9 996 7 616 6 776 6 244 5 320 3 780 2 688 2 044 1 148 868 

 
 
 

 



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.3 
 

TARIF LINKY R8 
 

Časová traťová jízdenka  
 

90denní(2. třída) 
Br

no
 K

r. 
Po

le
 

Br
no

 h
l.n

. 

Vy
šk

ov
 n

a 
M

or
av

ě 

N
ez

am
ys

lic
e 

Ko
je

tín
 

Př
er

ov
 

H
ra

ni
ce

 n
a 

M
or

av
ě 

Su
ch

do
l n

ad
 O

dr
ou

 

St
ud

én
ka

 

O
st

ra
va

 S
vi

no
v 

O
st

ra
va

 h
l.n

. 

Brno hl.n. 2 738                     
Vyškov na Moravě 7 474 7 474           
Nezamyslice 9 768 9 768 3 404          
Kojetín 11 174 11 174 4 810 2 590         
Přerov 13 542 13 542 7 252 4 958 3 552        
Hranice na Moravě 17 612 17 612 11 322 9 028 7 622 5 254       
Suchdol nad Odrou 20 572 20 572 14 208 11 988 10 582 8 214 4 144      
Studénka 22 200 22 200 15 910 13 690 12 284 9 916 5 846 2 886     
Ostrava Svinov 24 642 24 642 18 278 16 058 14 652 12 284 8 214 5 254 3 552    
Ostrava hl.n. 25 308 25 308 19 018 16 724 15 318 12 950 8 880 5 994 4 292 1 924   
Bohumín 26 418 26 418 20 128 17 908 16 502 14 060 9 990 7 104 5 402 3 034 2 294 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.4 
 

TARIF LINKY R23 

Flexibilní jízdenka  
 

Flexibilní 
jízdenka (1. 

třída) Ko
lín

 

Ve
lk

ý 
O

se
k 

Po
dě

br
ad

y 

N
ym

bu
rk

 

Ly
sá

 n
. L

ab
em

 

St
ar

á 
Bo

le
sl

av
 

Vš
et

at
y 

M
ěl

ní
k 

Št
ět

í 

Li
to

m
ěř

ic
e 

m
ěs

to
 

Ú
st

í n
.L

. S
tr

ěk
ov

 

Ú
st

í n
.L

. z
áp

ad
 

Velký Osek 40                       

Poděbrady 60 40            

Nymburk 78 57 38           

Lysá n. Labem 114 95 75 57          

Stará Boleslav 142 122 103 85 48         

Všetaty 172 152 131 114 78 51        

Mělník 196 176 156 139 103 75 46       

Štětí 230 211 191 174 137 109 81 56      

Litoměřice město 285 265 246 228 191 164 134 109 75     

Ústí n.L. Strěkov 346 326 307 290 252 225 196 172 137 82    

Ústí n.L. západ 351 332 312 294 257 230 200 176 142 87 26   

Ústí n.L. hl.n. 354 334 315 296 260 233 203 178 144 90 29 23 
 

Flexibilní 
jízdenka (2. 

třída) Ko
lín

 

Ve
lk

ý 
O

se
k 

Po
dě

br
ad

y 

N
ym

bu
rk

 

Ly
sá

 n
. L

ab
em

 

St
ar

á 
Bo

le
sl

av
 

Vš
et

at
y 

M
ěl

ní
k 

Št
ět

í 

Li
to

m
ěř

ic
e 

m
ěs

to
 

Ú
st

í n
.L

. S
tr

ěk
ov

 

Ú
st

í n
.L

. z
áp

ad
 

Velký Osek 31                       

Poděbrady 46 31            

Nymburk 60 44 29           

Lysá n. Labem 88 73 58 44          

Stará Boleslav 109 94 79 65 37         

Všetaty 132 117 101 88 60 39        

Mělník 151 135 120 107 79 58 35       

Štětí 177 162 147 134 105 84 62 43      

Litoměřice město 219 204 189 175 147 126 103 84 58     

Ústí n.L. Strěkov 266 251 236 223 194 173 151 132 105 63    

Ústí n.L. západ 270 255 240 226 198 177 154 135 109 67 20   

Ústí n.L. hl.n. 272 257 242 228 200 179 156 137 111 69 22 18 
 
 

 



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.5 
 

TARIF LINKY R23 

Časová traťová jízdenka  
 

7denní  
(2. třída) Ko

lín
 

Ve
lk

ý 
O

se
k 

Po
dě

br
ad

y 

N
ym

bu
rk

 

Ly
sá

 n
. L

ab
em

 

St
ar

á 
Bo

le
sl

av
 

Vš
et

at
y 

M
ěl

ní
k 

Št
ět

í 

Li
to

m
ěř

ic
e 

m
ěs

to
 

Ú
st

í n
.L

. S
tr

ěk
ov

 

Ú
st

í n
.L

. z
áp

ad
 

Velký Osek 248                       

Poděbrady 368 248            

Nymburk 480 352 232           

Lysá n. Labem 704 584 464 352          

Stará Boleslav 872 752 632 520 296         

Všetaty 1 056 936 808 704 480 312        

Mělník 1 208 1 080 960 856 632 464 280       

Štětí 1 416 1 296 1 176 1 072 840 672 496 344      

Litoměřice město 1 752 1 632 1 512 1 400 1 176 1 008 824 672 464     

Ústí n.L. Strěkov 2 128 2 008 1 888 1 784 1 552 1 384 1 208 1 056 840 504    

Ústí n.L. západ 2 160 2 040 1 920 1 808 1 584 1 416 1 232 1 080 872 536 160   

Ústí n.L. hl.n. 2 176 2 056 1 936 1 824 1 600 1 432 1 248 1 096 888 552 176 144 

             

30denní 
 (2. třída) Ko

lín
 

Ve
lk

ý 
O

se
k 

Po
dě

br
ad

y 

N
ym

bu
rk

 

Ly
sá

 n
. L

ab
em

 

St
ar

á 
Bo

le
sl

av
 

Vš
et

at
y 

M
ěl

ní
k 

Št
ět

í 

Li
to

m
ěř

ic
e 

m
ěs

to
 

Ú
st

í n
.L

. S
tr

ěk
ov

 

Ú
st

í n
.L

. z
áp

ad
 

Velký Osek 868                       

Poděbrady 1 288 868            

Nymburk 1 680 1 232 812           

Lysá n. Labem 2 464 2 044 1 624 1 232          

Stará Boleslav 3 052 2 632 2 212 1 820 1 036         

Všetaty 3 696 3 276 2 828 2 464 1 680 1 092        

Mělník 4 228 3 780 3 360 2 996 2 212 1 624 980       

Štětí 4 956 4 536 4 116 3 752 2 940 2 352 1 736 1 204      

Litoměřice město 6 132 5 712 5 292 4 900 4 116 3 528 2 884 2 352 1 624     

Ústí n.L. Strěkov 7 448 7 028 6 608 6 244 5 432 4 844 4 228 3 696 2 940 1 764    

Ústí n.L. západ 7 560 7 140 6 720 6 328 5 544 4 956 4 312 3 780 3 052 1 876 560   

Ústí n.L. hl.n. 7 616 7 196 6 776 6 384 5 600 5 012 4 368 3 836 3 108 1 932 616 504 
 
 
 
 
 



 Příloha č 1 

 

Příloha č. 1_str.6 
 

 

TARIF LINKY R23 

Časová traťová jízdenka  
 

90denní (2. třída) 

Ko
lín

 

Ve
lk

ý 
O

se
k 

Po
dě

br
ad

y 

N
ym

bu
rk

 

Ly
sá

 n
. L

ab
em

 

St
ar

á 
Bo

le
sl

av
 

Vš
et

at
y 

M
ěl

ní
k 

Št
ět

í 

Li
to

m
ěř

ic
e 

m
ěs

to
 

Ú
st

í n
.L

. S
tr

ěk
ov

 

Ú
st

í n
.L

. z
áp

ad
 

Velký Osek 2 294                       

Poděbrady 3 404 2 294            

Nymburk 4 440 3 256 2 146           

Lysá n. Labem 6 512 5 402 4 292 3 256          

Stará Boleslav 8 066 6 956 5 846 4 810 2 738         

Všetaty 9 768 8 658 7 474 6 512 4 440 2 886        

Mělník 11 174 9 990 8 880 7 918 5 846 4 292 2 590       

Štětí 13 098 11 988 10 878 9 916 7 770 6 216 4 588 3 182      

Litoměřice město 16 206 15 096 13 986 12 950 10 878 9 324 7 622 6 216 4 292     

Ústí n.L. Strěkov 19 684 18 574 17 464 16 502 14 356 12 802 11 174 9 768 7 770 4 662    

Ústí n.L. západ 19 980 18 870 17 760 16 724 14 652 13 098 11 396 9 990 8 066 4 958 1 480   

Ústí n.L. hl.n. 20 128 19 018 17 908 16 872 14 800 13 246 11 544 10 138 8 214 5 106 1 628 1 332 
 
 

 

 



Příloha č.2 

 

Příloha č.2_str.1 
 

k Tarifu společnosti RegioJet a.s. pro železniční přepravu cestujících a zavazadel na linkách 
R8 a R23 

 

Přeprava/rezervace zvířat, dětských kočárků, jízdních kol a zavazadel 

Asistenční / 
služební /vodící 

pes 
Ostatní zvířata Zavazadlo Dětský kočárek Jízdní kolo 

Zdarma 50 Kč Zdarma Zdarma 50 Kč 

 
 
Místenky 

Místenka do 1. 
cestovní třídy 

Business 

Místenka do 2. cestovní třídy 
 

Low Cost Standard 

35 Kč 35 Kč 50 Kč 

 

 

Přirážky a manipulační  poplatky 

Přirážky a manipulační poplatky 

Manipulační přirážka za vystavení jízdenky ve vlaku po nástupu v obsazené 
stanici 

50 Kč 

Manipulační poplatek za ověření žákovského průkazu 50 Kč 

Administrativní přirážka za neuhrazení hlášenky  500 Kč 

Poplatek za předem objednané Mimořádné zastavení  1000 Kč 

Přirážka za nepovolené zastavení nebo zdržení vlaku pro každého, kdo 
zdržení způsobil  

1000 Kč 

Přirážka za porušení přepravních podmínek – požívání vlastního alkoholu ve 
vlaku, porušený zákaz kouření ve vlaku  

1000 Kč 

Přirážka za porušení přepravních podmínek – znečištění nebo poškození  1000 Kč 

 


